

Kapellet, preste- og samtaltjenesten

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som formidler beskjed til presten.

SAMTALER OG SJELESORG

Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse behov for samtale og refleksjon.

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med prest / samtalepartner fra andre tros- og livssynssamfunn.

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt nedenfor.

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT

Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider under «Prestetjenesten».



i Vil du ha mer informasjon eller trenger du å snakke med oss?

 Tlf: 922 07 527

 www.haraldsplass.no
Søk: Prestetjenesten

Søndagshelsing

23. juli 2023

8. søndag i treeinighetstiden

Tema: Du kan ingenting ta med deg...



Foto: Trond Bendixen

Det er ikke gudstenester på Haraldsplass i sommer. Kapellet er åpent hver dag for lystenning, stillhet og meditasjon.

8. søndag i treeininghetstiden

Prekatekst: Matteus 6:19-24

Dere skal ikke samle skatter på jorden, hvor møll og mark ødelegger, og hvor tyver bryter inn og stjeler. ²⁰ Men dere skal samle skatter i himmelen, der verken møll eller mark ødelegger og tyver ikke bryter inn og stjeler. ²¹ For der skatten din er, vil også hjertet ditt være.

²² Øyet er kroppens lampe. Om øyet ditt er klart, er det fordi kroppen er fylt av lys. ²³ Men om øyet ditt er sykt, er det fordi kroppen er fylt av mørke. Er nå lyset i deg mørke, hvor dypt blir ikke da mørket!

²⁴ Ingen kan tjene to herrer. Han vil hate den ene og elske den andre, eller holde seg til den ene og forakte den andre. Dere kan ikke tjene både Gud og Mammon.



Du kan ingenting ta med deg..

Det er fristende å tenke at Cornelis Vreeswijck må ha lest, eller i det minste kjent til søndagens tekst før han skrev sin kjente vise «En fattig trubadur».

Drømmen om rikdom og berømmelse er gammel som menneskeheten selv. Søndagens tekst utfordrer! Hvem av oss kan si seg helt fri for pengebegjær? Hvem av oss er likegyldig til naboens, venners eller familiemedlemmers økonomi og formue!? Utfordringen i den gamle bibelteksten ligger i å betrakte penger og økonomiske verdier som et middel og ikke et mål. Da måles ikke våre verdier etter størrelsen på bankkontoen, antall rom i huset eller hestekrefter under panseret, men etter hvilke verdier vi står for og står inne for.

*«Du kan ingenting ta med dig dit du går
Nej du kan ingenting ta med dig dit du går
Du behöver inga penningar
När du vid porten står
Och du kan ingenting ta med dig dit du går «*

Søndagens tekst og Cornelis Vreeswijcks vise, minner oss om hva de grunnleggende verdier i våre liv handler om og at det mest verdifulle i livet er gratis – kjærlighet, Guds kjærlighet til mennesket og menneskets kjærlighet til hverandre.

God søndag! Vennlig hilsen, John Kristian G. Rolfsnes, sykehusprest.